Container specifics:

Internal Length

Internal Width

Internal Height:

» Standard

Door Aperture Width:

End Door Aperture Height:

Floor area

Cubic capacity:

» Standard

Weight

5.76m

2.81m

2.35m

2.28m

16.18m?

32.85m3

3.20 tones



Specifikimet e pjeseve perberse.

Panel sanduic 5 cm trashesia -
Llamarine e kalandruar 1.5 cm trashesi

PoObd =

Dyer sporaluc 220x90 cm (Dera eshte hekuri e termoizoluar me lesh guri 5cm)
Dritare pvc dopjo xham termik 2cope (Ka nje dritare ne mes dhe nje dritare ne ansore)



